令和６年（2024年）１月３１日
各　　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滋賀県健康医療福祉部医療政策課
「第６３回近畿公衆衛生学会」の演題募集について（依頼）
　標記のことについて、来年度開催の「第６３回近畿公衆衛生学会」の演題募集について別添のとおりの案内を近畿各府県市に送付いたしました。
　来年度は、下記のとおり本県において開催されますので、県内関係機関・関係団体の皆様におかれましては、より積極的な応募をお願いいたします。
　また、貴関係の皆様にも周知していただきますようよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　○第６３回近畿公衆衛生学会
　　　　　　開催日　　令和６年８月23日（金）
　　　　　会　場　　医療研修施設ニプロiMEP（草津市野路町3023番地）

【問合せ先】〒520-8577

滋賀県大津市京町四丁目1-1

滋賀県健康医療福祉部医療政策課内

第63回近畿公衆衛生学会事務局

電　話：077-528-3610

ＦＡＸ：077-528-4857

メール：ef00＠pref.shiga.lg.jp

担　当：医療政策課企画係 金子・玉井・山本